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NZZ/73/D/13                                                                                                          Bydgoszcz, dnia 12.08.2013 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę aparatu ultrasonograficznego, nr sprawy NZZ/73/D/13. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający wybieralne częstotliwości w zakresie 

1.5-16 MHz? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez instrukcji obsługi i menu aparatu w języku 

polskim? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Zapytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę kardiologiczną, która posiada 

80 elementów i szerszy niż wymagany zakres częstotliwości? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z maksymalną prędkością w doplerze pulsacyjnym 

w trybie duplex i triplex powyżej 9m/s? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 

 

Zamawiający 


